[image: image1.jpg]

МАЛОИМЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  УЖУРСКИЙ  РАЙОН

                              РЕШЕНИЕ
14.12.2023                                      с. Малый Имыш                                 № 32-142р
О досрочном прекращении полномочий депутата Малоимышского сельского Совета  депутатов Ягудина К. К в связи со смертью

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», , на основании пункта 1 статьи 27 Устава Малоимышского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Малоимышский сельский Совет депутатов РЕШИЛ :

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Малоимышского сельского Совета депутатов Ягудина Каямалтына Камалтыновича с -11 декабря 2023 года в связи со смертью.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Ужурского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете « Малоимышский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Малоимышского сельсовета в сети Интернет.
Председатель Малоимышского

сельского Совета депутатов                                                         Л. С. Елфимова

Глава Малоимышского сельсовета                                              И.Н.Новицкий